produktai“ – 4.000,00 EUR (keturi tūkstančiai eurų 00 ct); 3 pirkimo objekto daliai „Grūdėtoji varškė“ – 500,00 EUR (penki šimtai eurų
00 ct)  sumomis ir  jas tinkamai  išmokėti  pagal  šį  laidavimo draudimo raštą.  Bendra laidavimo draudimo rašto suma -  4.500,00 EUR
(keturi  tūkstančiai  penki  šimtai  eurų  00  ct).  Šis  įsipareigojimas  yra  privalomas  Draudimo  bendrovei  ir  jos  teisių  perėmėjams  ir
patvirtintas  Draudimo  bendrovės  įgalioto  asmens  parašu  ir  antspaudu  2023  m.  liepos  mėn.  20  d.

KADANGI Tiekėjas 2023 m. liepos mėn.